様式第1号

飲食物販売出店事業者登録申請書（ 新規 ・ 継続 ・ 変更 ）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

美浜町長　様

申請者　　所在地

　　　　　商号又は名称

　　　　　代表者氏名

　下記のとおり、美浜町都市公園内における飲食物販売の出店事業者の登録を申請します。

記
	店舗名

	販売品目

	出店形態
(該当に〇を付ける)
	移動販売車
(キッチンカー)
	工作物
(テント等)
	その他
(　　　　　　　　　)

	車種・ナンバー
(移動販売車の場合)
	車種名

	ナンバー

	店舗構造
(工作物の場合)

	販売時の店舗の大きさ
	最大幅

	最大長さ

	最大高さ

	使用面積

	販売方法

	持ち込み資機材

	出店実績

	担当者
	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

※添付資料
　・食品営業許可証の写し
　・食品衛生責任者またはそれに代わる資格証明書の写し
　・生産物賠償責任保険（PL保険）等の証書の写し
　・誓約書（様式第２号）
　・国税および地方税に滞納がないことを証明する書類
　・自動車検査証（車検証）の写し（移動販売車の場合に限る）
　・店舗の写真画像
　・店舗名、メニュー等（品目、価格、特徴があればその内容等）がわかるもの
　・その他、法令等により必要となる許可、資格等の証明書の写し